

Alkoninvest ApS under frivillig likvidation

c/o Karsten Skovgaard Olsen, Grøndalsvænge Allé 38
2400 København NV
CVR-nr. 81 89 33 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2020

Dennis Anton Holm Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alkoninvest ApS under frivillig likvidation
c/o Karsten Skovgaard Olsen, Grøndalsvænge Allé 38
2400 København NV

CVR-nr.: 81 89 33 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 8. september 1977

Hjemsted: København

Likvidator

Dennis Anton Holm Pedersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forvaltning af formue og virksomhed som konsulent inden for det administrative område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 119.860, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.715.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		2.171	-70.201
Bruttoresultat		2.171	-70.201
Personaleomkostninger	1	-80.405	-80.580
Resultat før finansielle poster		-78.234	-150.781
Finansielle indtægter	2	198.778	94.673
Finansielle omkostninger	3	-684	-511.554
Resultat før skat		119.860	-567.662
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		119.860	-567.662
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		119.860	-667.662
		119.860	-567.662

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.731.979
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.731.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.731.979</u>
Selskabsskat		12.920	19.037
Tilgodehavender		<u>12.920</u>	<u>19.037</u>
Likvide beholdninger		<u>2.750.572</u>	<u>19.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.763.492</u>	<u>38.158</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.763.492</u></u>	<u><u>2.770.137</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		1.665.711	1.545.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	5	<u>2.715.711</u>	<u>2.695.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	57.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.781	17.098
Anden gæld		<u>0</u>	<u>189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.781</u>	<u>74.287</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.781</u>	<u>74.287</u>
Passiver i alt		<u><u>2.763.492</u></u>	<u><u>2.770.137</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	79.811	80.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>594</u>	<u>580</u>
	<u>80.405</u>	<u>80.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>198.778</u>	<u>94.673</u>
	<u>198.778</u>	<u>94.673</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	684	511.425
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>129</u>
	<u>684</u>	<u>511.554</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.050.000	1.545.851	100.000	2.695.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	119.860	0	119.860
Egenkapital 31. december 2019	1.050.000	1.665.711	0	2.715.711

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
